Проект

внесен мэром

города Йошкар-Олы

_______________Е.В.Маслов

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»

седьмого созыва

             сессия                                                               от  22 декабря 2021 года

О внесении изменений  в решение  Собрания депутатов

городского округа  «Город Йошкар-Ола» от 23.12.2020  № 166-VII

«О бюджете городского округа  «Город Йошкар-Ола» на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

                Собрание   депутатов   городского  округа  «Город Йошкар-Ола»

РЕШИЛО:

         1.  Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Город

Йошкар-Ола» от  23.12.2020  № 166-VII «О бюджете городского округа

«Город Йошкар-Ола» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

(в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 26.02.2021 № 186-VII, от 26.05.2021 № 224-VII,

от 22.06.2021 № 227-VII, от  22.09.2021 №  245–VII, от 24.11.2021

№  259–VII) следующие изменения:

         1)  в пункте 2:

        в подпункте 1 цифры «6 479 569,8» заменить цифрами «6 654 652,2»,

цифры «4 441 436,3» заменить цифрами «4 616 518,7»;

         в подпункте 2 цифры «6 425 778,8» заменить цифрами «6 800 861,2»;

         2)  в пункте 3:

         в подпункте  1 цифры «4 911 997,1» заменить цифрами «5 047 276,9»,

цифры «3 249 391,1» заменить цифрами «3 384 670,9»,  цифры «5 167 256,7»

заменить  цифрами « 5 092 219,2»,  цифры «3442 413,7»  заменить  цифрами

«3 367 376,2»;

         в подпункте 2 цифры «4 911 997,1»  заменить  цифрами  «5 047 276,9»,

цифры «5 167 256,7»  заменить  цифрами  «5 092 219,2»

         3)  приложения  №№  1, 2, 5-10  изложить в новой редакции

(прилагаются).

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и

разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

http://www.gor-sobry-ola.ru/

 2

  3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету (Д.В. Груздев).

             Глава

   городского округа

 «Город Йошкар-Ола»                                                                   В.Кузнецов